Componente 1 – del PNRR – Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU –  

M4C1I2.1-2022-941-P-3615 CUP: B34D22003130006 

 all’animatore digitale, ins. Pizzagalli Roberto nato a  Ponte S. Pietro (BG) il 05.11.1973 , c.f. PZZRRT73S05G856D 
per un importo pari a €.495,84 (euro quattrocentonovantacinque/84), inteso quale importo lordo stato per n.12 ore di 
attività all’importo orario Lordo Stato di €.41,32, rapportato alle ore effettivamente; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico individuale;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;